
UCHWAŁA NR LV/351/22 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XIII/115/19 z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), Rada Gminy Goworowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik graficzny Nr 1 do uchwały Nr XIII/115/19 z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania jako drogi publicznej 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99A9817E-3D21-4E24-9B01-008175E4A0DE. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99A9817E-3D21-4E24-9B01-008175E4A0DE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Droga 250413W Rębisze Parcele – Jawory Podmaście – Lipianka – dr. Goworowo – Kamianka została 
zaliczona do kategorii dróg gminnych Uchwałą Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce Nr XIX/176/87 
z dnia 27 maja 1987 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie województwa 
ostrołęckiego. Następnie Uchwałą Rady Gminy Goworowo Nr XIII/115/19 część drogi została pozbawiona 
kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania jako drogi publicznej. Załącznik graficzny 
do uchwały z 1987 r. w błędny sposób obrazował przebieg drogi. W taki sam sposób pokazano przebieg drogi 
pozbawionej kategorii drogi publicznej w drodze uchwały Nr XIII/115/19. 

 Wobec powyższego istnieje konieczność dopasowania załącznika graficznego do prawidłowego stanu 
faktycznego i prawnego. 

  

Sporządziła: 

Edyta Grzegorczyk 

insp. ds. drogownictwa, inwestycji 

i środków pomocowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99A9817E-3D21-4E24-9B01-008175E4A0DE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



